toçes eos de humilitate posuit eis exemplū sc̄ribile: et hoc est qđ dicitur.

d Et aduocans iesus p̄uuluz. etate z malicie. s. beatuz marcialē: q̄ postea a. b. petro missus i gallia p̄dicavit lemons̄ fidē c̄atholica. e Sta tuit eū in me. eoz. ve ab oib̄ videret et attente p̄sideretur. f Et di git amen. i. fidelic.

g Vico vob̄ nisi conuersi fuerit. ab elatione. sc̄ilicet superbie et ambitione maioritatis.

b Et efficiamini sicut p̄uuli. i. humiles et simplices sine malitia peccati. i. Non intrabit̄ in re. ce. demones em̄ abiecti fuerūt p̄ superbiam: z video oportet hoies illuc venire p̄ viā stranā. i. p̄ humilitatē: excludit ḡ intentū dicens. k Quicq̄ ḡ humiliauerit se t̄c. q̄ dicat ille q̄ erit h̄ umilior. erit maior bic p̄ gram: q̄ humilitas est recta dispo sitio ad grām suscipienda. vñ q̄ dicit. b. facio. iñ. Deus sup̄bis resistit humilibus aut̄ dat grām. et talis erit maior in ecclia triumphante. Aduertendū t̄n q̄ ex hoc non sequit̄ q̄ humilitas sui maxima virtutuz: q̄ virtutes theologicæ sunt maioritas q̄ moralæ. vñ. fides spes et caritas. Humilitas aut̄ eēt virt̄ moral. Et iterū in virtutib̄ moralib̄ prudētia q̄ dirigit alias virtutes moralæ et ponit in eis medi um est maior alius. Et iterū iustitia q̄ importat rectū ordinem ad alterū est maior q̄ humilitas: q̄ facit hoiem eēt be ne subdit̄ huic ordinu. s. p̄ tanto q̄ maioritas in reg corin̄det humilitati sicut ethefaurus celest̄ dispersiō the lauri terreni. p̄ter deū: ut b̄ infra sequēti ca. Item quia si cut dictū est humilitas ē fundamentū alias virtutū: sicut ḡ ex magnitudine fundamēti p̄iecti: arguit magnitudo edifici sup̄edificandi: sic in posito ex magnitudine humiliatis arguit magnitudo felicitatis: l̄ humilitas non sit maior inter alias virtutes: q̄ illa q̄ sunt priora generato ne non sunt maioritas sumpt̄. Item q̄ virtutes sunt onere et maxime v̄tutes infuse q̄ onere sunt in grā et caritate: et iō quantū crescit vna virtus in eodē hoie tanti crescit altera p̄portionabiliter. vñ illud qđ est formale in virtute: sic digiti man̄ equaliter crescent: l̄ in seno sunt eq̄les. ille aut̄ q̄ b̄ maiorē humilitatē loquendō de vera humilitate: p̄ co sequēt̄ b̄ alias v̄tutes maioritas: z iō ille q̄ est maḡ humili lis est maior in merito et p̄mio: nō p̄ter humilitate t̄m: s. p̄ter alias v̄tutes humiliati onerar: q̄ sunt etiam maioritas ipsa humiliatē. l̄ Et q̄ suscepit. hic docet ostēnere edificiū virtutū sup̄ humiliatē fundamēti. Istud aut̄ edificiū p̄sistit in coicātōne ad p̄mū: z hoc p̄tingit du plicer. s. rōne co:pis: z rōne aie. Primo ḡ docet coicātōnem caritatūam ad hoiem ex pte corporis: ut et notiorib̄ p̄cedat ad minus nota bona aut̄ corporis sunt nobis magis nota: sed docet coicātōnē ad p̄mū ex pte aime: ibi Qui aut̄ scandalizauerit. Dicit ḡ primo. l̄ Et qui suscepit vnu p̄uulū talē. humilē. s. fidelē. m̄ In noie meo. hoc est. p̄ter deū ipm̄ ad hospitium recipiendo et ne cessaria corporis misstrādo: z p̄b̄ intelligunt̄ oia alia beneficia q̄ impendunt̄. p̄ter deū ex pte corporis. n̄ Me suscepit. q̄ vbi vnu. p̄ter alterū v̄tudī t̄m vnu: z video qui recipit p̄mū. p̄ter t̄m dicit p̄m̄ recipere: exem

plum b̄babem̄ in legenda beati martini: vbi dicit q̄ p̄c se vestitū ondit illa p̄te clamydias: quā beatus martini dederat paup̄i. p̄ter p̄m̄. o Qui aut̄ scandalizauerit. Hic docet cōicātōe et caritatūam ad p̄mū ex pte aie: q̄ p̄sistit in duob̄: p̄tio ne p̄tio intereat nō cum tuz: sc̄do ut ci p̄beat dñificiū: vbl̄

Uenit. n. filiū bo minis saluare. Prima in duas q̄ p̄mo admone net ne p̄mū scandalizemus sc̄do ne eū p̄tem nam̄ abi. Vide te ne p̄tematis. Prima in duas: q̄a p̄mo docet vita ri sc̄dalu actiū: sc̄do passiuū ibi. Si aut̄ manus tua. Circa primū aduerte dū q̄ scandaluz actiue dictuz est dictū vel factuz

minus rectum: p̄bens occasionē alteri ruine. scandalizare: q̄t̄ aliquē est facere ei ruere in peccatu morale: ex dicto vel facto suo malo: z h̄ est p̄prie inferre ei no cumentū ex pte aie q̄ ē recte ē cantate: z iō talis faciens aliū sic ruere si faciat h̄ de intentō seu ex aduertētia: sp̄ peccat mortali etiā si factū vel dictū ex q̄ ali? ru it no ēst de genere peccati mortalis: sicut dicens men dicacū iocosūm mulieri intentōe p̄terabēdi ea ad adulteriū est p̄ctū mortale ex intentōe finis dicens. o Qui scandalizauerit vnu de pusillis. dicit aut̄ pusillis. q̄ nullus sc̄dalu passiue nisi inq̄stū pusillus. i. par ue virtutis: q̄ hoī p̄fecte virtutis ex dicto vel facto ma lo alterius no ēst in p̄ctū. Dequit. p̄ Expedit ei vt suspendatur mola asī. t̄c. loquit̄ euāgelistā ad modū terre palestinor̄ in q̄ p̄dēnatī ad morte: ligato faro ad collū p̄cipitabant̄ in mare: sensus est ḡ. p̄ Expedit t̄c. i. mel. z̄t̄ et̄ hoī mori corporalit̄: q̄ ex malo exemplo suo faceret alii ruere in p̄ctū mortale: q̄ ex hoc merec̄ mortem eternā: q̄ grauior est morte tpali: t̄o sequit̄.

q̄ Tēmundo a scandalis. i. mundanis hominibus qui no curant sc̄dalu p̄mū. r Necessē est eīm vt vni. sc̄an. non est necessitas absoluta: sed t̄m ex suppositōne: si eīm bonices velint vivere inuidane. i. in omnibus voluntatē suā adimplere: necessario sequit̄ ad hoc sc̄dalu alioz: q̄ non formidat p̄mū sc̄dalu.

s Tērūtamen ve homini illi. p̄mūtātō p̄ne eternā sibi infligēde. t Per q̄ sc̄dalu venit. actiue. s. p̄mū scandalizādo. v Si aut̄ manus tua t̄c. z q̄ sc̄dalu passiue semp̄ est p̄ctū: q̄ est ruina ex dicto alterius mun̄rectio: iō admonet p̄silllos v̄t̄ cludat a se occasiōne ruine dicens. w Si aut̄ manus tua vel pes tuus scandalizat te. i. tibi est occasiō ruine in peccatum: q̄ tactū in bonestū: vel p̄ ḡressum disfoliū. x Abscide eum. nō q̄ aliquod membrū coz̄ pos sit amputandū ad vitandum peccatum. membra. n. corporis sunt a deo data: z iō deo nō est in potestate aliquis persone abscondere sibi membrū: sicut nec se occideret: sed semper hoc est illicitum persone singulari n̄isi in casu: q̄n̄ sc̄l̄z vnu membrū. p̄ter sui corruptiō nem est in periculum totius corporis: quia vnicuiq̄ committit̄ cura salutaris sui corporis: ideo tūc licitum ē sibi p̄ se vel p̄ alioz vnu membrū abscondere: ne peccatum corp̄: z eodē mō licitum ēt̄ ci qui tenet locum iustificē publicē: interficere hoiem vel munitare. p̄ter osernationē iusticie: s. p̄ p̄ctū euitādū nō ē alicui licitū abscondē sibi aliqd membrū: tū q̄ p̄ hoc non excludit concupiscentia interior in qua vigeat p̄ctū: tūn̄ quia per